
ハ|ワーイアンフ||エス|テ|キ′ヽル習志野

渡辺 |‐ |マリ|工先生
1カ |||メ |ア||ラニ

西坂■直手先生|‐
■営,1「1意子先生

野中 清未先生

11瑠:馨
|,|||'11‐ |

1幕11
力|メア|‐ラニ

・ 4す
「
誰三二:

211″ウ,ウ:IIな―ケlヵィ

ナニ|マーリエ

オ|ケフラロセ
‐゙
|ラニ

フラ|オ

2:|力 |フ lア・アノ|ラニ

31■ク,|フン|ロケ
=|■

|‐■■■■■フテ材

411タウ|ホ ;|リアフ |ハ|ラウ

,■1赫オラウ
'1■
■■■■■■|■|ハ|ラウ

811,‐イキキ|フラ|||||■ ||■■||||||三ニフラ|ォ

9=‐ |へ|メレ|ノ |リロ||||||||||||‐|■|「ハ|ラウ

F可||:帰:ド::竺

==瑠
:糊|:董

llI″覇:|:=======11勇 :i:;∴I!」11111
511メ |″け||||||||||||||||||―

=二・
||=|IAラウ|オケアラロセ

'ラ

ニ

1411ワイラ

"11～

1'|｀ィカ`‐
～
|二「―・TI――す先生芳|■ ||| |||‐||||  ■  ■|| |. ■■‐■ ||‐ ■ .■ |‐‐|

‐‐|‐ |× 男」紙注意事項をご覧tヽただき、感染対策をお巌し`tヽたします

一ゥラハ一一一
一

‖ず脇「デ疏
童
==場

∵
lト
レイ11111■ ||:|「TT「・・■「■|ラウ
‐‐休憩 10分■   ‐ |   |

|二11111
11;男 itl:」
・ |||||

|"ラロセ
｀
ラニ |

フラ.オ |・ホ:リナヘ|‐カ メア ラニ

ケアラロセ
゛
ラニ||  ‐| |‐‐

‐

ナニ マーリエ
‐
||     |

オ
ー
カウ
'ア

ナニ  ■|



ご来場いただ く皆 さま、ダンサーの皆 さまへ

新型 コロナウイルス感染防止対策 ご理解・ご協力のお願い

ハワイアンフェスティバル習志野の開催に当たり、様々な感染防止対策に取り組んで参ります。

皆さまに安心してご来場いただき、また発表会を無事成功させるために皆さまのご理解とご協力を

いただきたくお願い申し上げます。

下記に該当される方はご入場いただけません

・37.5℃以上の発熱のある方
・軽度であっても喉の痛み、頭痛、関節痛、息苦しさ、息の吸いづらさ、咳、下痢、嘔気、嘔吐、

結膜炎症状、味覚・嗅覚障害などの症状をお持ちの方
・新型コロナウイルス陽性反応を受けた、もしくは自宅待機指示を受けている方
・新型コロナ陽性者と濃厚接触がある方や、同居のご家族や身近な知人に感染が疑われる方がいら

っしゃる方

・開催日より 14日前まで政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への

渡航のある方、並びに該当国の在住者との濃厚接触のある方

注意事項

・会場内では常にマスク (不織布が望ましい)の着用をお願いいたします。2歳以下のお子様はそ
の限りではありません。※出演時につきましては、各ハラウの先生に従つてください

・ご入場時に検温を実施いたします。375°C以上の発熱がある方、検温を拒否された方はご入場を

お断りいたします。

・入場時の手指アルコール消毒にご協力ください。入 り回などに設置いたします。

・チケッ ト半券にお客様情報を事前にご記入ください。なお、収集 したお客様情報は、必要に応 じ

保健所などの公的機関への提供を行う以外他の目的では利用いたしません。

・半券のもぎ取 りはお客様自身でお願いいたします。チケットはスタッフが目視で確認いたします。

・ホワイエ、通路、 トイレを待つ列、退場の際は、周 りの方とのソーシャルディスタンスにご配慮

をお願いいたします。

・客席は指定の場所へおかけになってください。左右、前後の座席は空席となっております。

・出演者への面会、差 し入れはご遠慮 ください。またお花などのお届け物もお預かりできません。

・客席での飲食は禁止とさせていただきます。ホワイエの休憩スペースをご利用いただけますが、

会話はお控えください。※ダンサーの方は感染対策をとり、指定の楽屋またはホワイエ (開場前

まで利用可能)を ご利用 ください。
・会場内でのフラッシュ撮影は禁止となります。所属ハラウ以外の撮影はお控えください。

・客席前から 2～ 3列 目を撮影席としました。ご利用は短時間で、譲 り合いでお願いいたします。
・公演中は携帯電話の電源はお切 りいただくか、マナーモー ドに設定の上、通話はお控えください。

・声援、ハイタッチ、ハグなどは感染防止対策のため禁止とさせていただきます。応援は手拍子と

たくさんの拍手でお願いできればうれ しく思います。

皆さまのご理解とご協力、ありがとうございます。

′ヽラウ オ ケアラロゼラニ


